



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Odbor kanceláře starosty**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-339446/2023

Vyřizuje linka: Mgr. Kamila Bílá/327

V Praze dne: 10. 8. 2023



**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kanceláře starosty, obdržel dne 27. 7. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Vážení,

obracím se na Vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů s níže uvedenými dotazy a žádostmi o poskytnutí informací:

Žádám o:

1. poskytnutí veškerých dostupných podkladů k vypsání, průběhu a administraci poptávkového řízení „Komunikační kampaň ke stěhování úřadu MČ Praha 10 do nové radnice“.

Zejména mě zajímá:

- 1.1. specifikace a odůvodnění zadání, tj. poptávaných kritérií na dodavatele,
- 1.2. způsob stanovení výše finančního objemu zakázky.

2. Přehled faktur a plnění zakázek od 1. 1. 2013 do současnosti za níže uvedené společnosti:

o Big Bang Media s.r.o., IČ: 247 73 212;

o Mediadist s.r.o., IČ: 032 99 937;

o Department s.r.o.; IČ: 033 03 217;

o The List a.s.; IČ: 092 78 176“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky na vámi uvedený email formou textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 až č. 11.**

**„1. poskytnutí veškerých dostupných podkladů k vypsání, průběhu a administraci poptávkového řízení „Komunikační kampaň ke stěhování úřadu MČ Praha 10 do nové radnice“.“**

Předmětné dokumenty k vypsání, průběhu a administraci Komunikační kampaně ke stěhování úřadu MČ Praha 10 Vám poskytuje v přílohách č. 1 až č. 10. tohoto přípisu.

**„1.1. specifikace a odůvodnění zadání, tj. poptávaných kritérií na dodavatele,“**

Dodavatelé byli poptáváni na základě splnění kritérií profesní způsobilosti:

- účastník je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje
- účastník je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují,

a dále na základě předpokladu, že jsou schopni splnit kritéria na:

a/ základní způsobilost ve smyslu § 74 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek

b/ technickou kvalifikaci.

Dále byli dodavatelé vybíráni na základě referencí a zkušeností s obdobnými zakázkami.

**„1.2. způsob stanovení výše finančního objemu zakázky“**

Výše finančního objemu zakázky byl stanoven na základě předem vyhrazené částky v rozpočtu MČ Praha 10, na jejímž základě byl definován rozsah a množství komunikační kampaně, kdy hlavním cílem a motivací byla úspora finančních prostředků a maximální dosah na cílové skupiny.

**„2. Přehled faktur a plnění zakázek od 1. 1. 2013 do současnosti za níže uvedené společnosti:**

**o Big Bang Media s.r.o., IČ: 247 73 212;**

**o Mediadist s.r.o., IČ: 032 99 937;**

**o Department s.r.o.; IČ: 033 03 217;**

**o The List a.s.; IČ: 092 78 176.“**

Ze čtyř uvedených společností poskytovala plnění v uvedené době pouze firma Big Bang Media s.r.o., IČ 24773212, a to jak pro hlavní, tak vedlejší činnost. U ostatních tří společností žádné záznamy v evidenci MČ Praha 10 nemá. Předmětné podklady firmy Big Bang Media s.r.o. Vám zasíláme jako přílohu č. 11 tohoto přípisu.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Mgr. Kamila Bílá  
vedoucí Odboru Kanceláře starosty

Přílohy:

Příloha\_č\_1\_Důvodová\_zpráva

Příloha\_č\_2\_Návrh\_usnesení

Příloha\_č\_3\_Protokol\_o\_jednání\_hodnotící\_komise

Příloha\_č\_4\_Usnesení\_529\_z\_20\_7\_2023

Příloha\_č\_5\_Poptávkové\_řízení

Příloha\_č\_6\_Rozhodnutí\_o\_vyberu\_nejvhodnější\_nabídky

Příloha\_č\_7\_Seznam\_nabídek

Příloha\_č\_8\_Krycí\_list\_nabídky\_Mediadist

Příloha\_č\_9\_Krycí\_list\_nabídky\_P.G. Management

Příloha\_č\_10\_Krycí\_list\_nabídky\_PEDR\_Consulting

Příloha\_č\_11\_Přehled\_faktur